ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 16                         с. Итатка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  июня 2013 г                                                                                     № 34

с. Итатка

 Об     отмене      постановления

 от 20.05.2013 № 31 «Об установлении

минимальной заработной платы»

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Отменить постановление от 20.05.2013 № 31 «Об установлении минимальной заработной платы».

   2. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать  настоящее  постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить  на официальном сайте Итатского сельского поселения.

3. Настоящее постановление распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Т.А. Коваль.

     Глава поселения

    (Глава Администрации)                                                        В.Ю. Бебек

Т.А. Коваль

959387

 21.06.2013г.